

Dr. Pets ApS

Sønderbro 21, 9881 Bindslev

CVR-nr. 36 44 22 71

Årsrapport

22. november 2014 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Michael Vadgaard Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 22. november 2014 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dr. Pets ApS Sønderbro 21 9881 Bindslev CVR-nr.: 36 44 22 71 Stiftet: 22. november 2014 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 22. november - 31. december
Bestyrelse	Michael Kasper Vadgaard Jørgensen Søren Kenneth Hansen Uffe Jørgenius Erik Dahl
Direktion	Klaus Burmester
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og markedsføring af kæledyrsprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 3.015.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der det besluttet at lukke selskabet. Selskabet vil således træde i solvent likvidation i løbet af 2016. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/11 2014
	- 31/12 2015
Bruttofortjeneste	3.932
Personaleomkostninger	0
Resultat før skat	3.932
1 Skat af årets resultat	-917
Årets resultat	3.015
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	3.015
Disponeret i alt	3.015

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>24.570</u>
Tilgodehavender i alt		<u>24.570</u>
Likvide beholdninger		<u>118.138</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>142.708</u>
Aktiver i alt		<u>142.708</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	100.000
3	Overført resultat	3.015
	Egenkapital i alt	<u>103.015</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.091
	Selskabsskat	917
	Anden gæld	1.685
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.693</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>39.693</u>
	Passiver i alt	<u>142.708</u>

Noter

22/11 2014
- 31/12 2015

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	917
	917

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 22. november 2014	100.000
	100.000

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Indbetaling af selskabskapital ved selskabets stiftelse 22/11-2014, kr. 100.000.

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	3.015
	3.015